МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2019                                                с.Чаинск                                                    № 46
Чаинского района

	О внесении изменений в решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.09.2019 года № 20 «Об установлении на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с заключением Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности на решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.09.2019 № 20 «Об установлении на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области налога на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета Чаинского сельского поселения от 25.09.2019 года № 20 «Об установлении на территории Чаинского сельского поселения Чаинского района Томской области налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
	1.1. абзац 2 подпункта 4 пункта 3 дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации;»;
	1.2. в абзаце 3 подпункта 4 пункта 3 слова «дачного хозяйства» исключить;
	1.3. в абзаце третьем подпункта 2 пункта 3 слово «предусмотренные» заменить словом «предусмотренных»;
	1.4. в подпункте 2 пункта 4 слова «обучающиеся в общеобразовательных учреждениях» заменить на слова «обучающиеся в общеобразовательных организациях»;
	2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава Чаинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В.Н. Аникин